








14,114

11,365
14,103
------- 1
8 I
::::::::
I
_______ I

16

80%

11,185

2,930

17

15

17




N/ U A N | S A I L N S R L A R NG



00"










. 79% 14% 4%
4 / \
! /
(75%)
i 1% \
/
231 | 10% 31% 34% 13% || 8w

3%













12,000 (17 )



http://www.kajyu.co.jp/shopping/index_a.html
http://www.kajyu.co.jp/shopping/index_a.html




	農産物の生鮮販売や加工・業務用途における�多様なニーズに対応した取組の可能性（案）
	２　現状と有効活用の可能性
	参　考　資　料
	店頭アンケート結果　（規格外野菜に対する意識）
	スーパー等での販売形態　（売り方が多様化）

